

NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab

Pilestræde 58, 6, 1112 København K

CVR-nr. 41 76 01 33

Årsrapport

9. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Lars Lokdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	NJORD Law Firm Advokatpartnerselskab Pilestræde 58, 6 1112 København K CVR-nr.: 41 76 01 33 Stiftet: 9. oktober 2020 Hjemsted: København K Regnskabsår: 9. oktober - 31. december
Bestyrelse	Karen Marie Saugmann Pilgaard, Formand René Lykke Wethelund Anders Holm Hammer Hansen Miriam Alice Farsø Michaelsen
Direktion	Lars Lokdam Henrik Hedegård Lyhne
Komplementar	Njord Komplementar ApS
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Hovedtal og nøgletal

	2020/21 <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	127.539
Resultat af primær drift	1.230
Finansielle poster, netto	-1.230
Årets resultat	0
Balance:	
Balancesum	114.780
Investeringer i materielle anlægsaktiver	255
Egenkapital	25.000
Pengestrømme:	
Driftsaktivitet	-78.071
Investeringsaktivitet	-3.836
Finansieringsaktivitet	25.000
Pengestrømme i alt	-56.907
Medarbejdere:	
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	153
Nøgletal i %:	
Likviditetsgrad	123,6
Soliditetsgrad	21,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke konstateret nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.538.543 Årets resultat efter skat udgør 0.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Miljøforhold

Selskabet arbejder bevidst med selskabets påvirkning af det eksterne miljø, og der arbejdes målrettet med at begrænse den miljømæssige påvirkning i videst muligt omfang.

Videnressourcer

Medarbejderne er selskabets vigtigste og væsentligste aktiv og der støttes op om den enkelte medarbejders personlige, faglige og forretningsmæssige udvikling.

Den forventede udvikling

Selskabet har i sit første regnskabsår fokuseret på implementeringen af fusionen og integrationen af partnerne i det nye samarbejde. Der er på basis heraf skabt et solidt fundament til at udvikle både eksisterende og nye forretningsområder i de kommende år, som forventes at give et betydeligt afkast. Der er investeret massivt i både ressourcer og teknologi i første regnskabsår, hvilket også kommer til udtryk i resultatet for 2021. Det forventes dog, at investeringerne allerede i 2022 vil kunne begynde at give positive afkast, idet fokus nu rettes mod yderligere effektivisering af samarbejde og arbejdsprocesserne. Markedet for de juridiske ydelser opleves ikke stabilt, men vi tror på fremgang, og selskabet forventer derfor også en stigning i aktiviteterne på de mere traditionelle områder, idet selskabet fortsat fokuserer på salgsfremmende aktiviteter og nye krydssalgsmuligheder.

Omkostningerne forventes at holde det nuværende niveau i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	127.538.543
1 Personaleomkostninger	-126.308.481
Driftsresultat	1.230.062
Andre finansielle indtægter	149.365
Øvrige finansielle omkostninger	-1.379.427
Årets resultat	0

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Deposita	3.836.179
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.836.179</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.836.179</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.755.997
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	58.607.244
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.303.948
Andre tilgodehavender	2.245.172
4 Periodeafgrænsningsposter	5.292.422
Tilgodehavender i alt	<u>110.204.783</u>
Likvide beholdninger	<u>738.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.943.536</u>
Aktiver i alt	<u>114.779.715</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	6.250.000
6 Overkurs ved emission	0
7 Overført resultat	18.750.000
Egenkapital i alt	<u>25.000.000</u>
Gældsforpligtelser	
8 Gæld til pengeinstitutter	57.767.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.755.003
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.011.886
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	691.517
Anden gæld	13.553.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.779.715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.779.715</u>
Passiver i alt	<u>114.779.715</u>
9 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. oktober 2020	520.000	0	0	520.000
Kontant kapitaludvidelse	5.730.000	18.750.000	0	24.480.000
Overført til overført resultat	0	-18.750.000	18.750.000	0
	6.250.000	0	18.750.000	25.000.000

Pengestrømsopgørelse

	9/10 2020 - 31/12 2021
10 Reguleringer	1.230.062
11 Ændring i driftskapital	<u>-78.192.469</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-76.962.407
Renteindbetalinger og lignende	149.365
Renteudbetalinger og lignende	<u>-1.257.788</u>
Pengestrøm fra ordinær drift	<u>-78.070.830</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>-78.070.830</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.724.603
Salg af immaterielle anlægsaktiver	1.724.603
Køb af materielle anlægsaktiver	-254.900
Salg af materielle anlægsaktiver	254.900
Køb af finansielle anlægsaktiver	-3.914.029
Andre pengestrømme fra (brugt i) investeringsaktivitet	<u>77.850</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>-3.836.179</u>
Kontant kapitalforhøjelse	6.250.000
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	<u>18.750.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>25.000.000</u>
Ændring i likvider	<u>-56.907.009</u>
Valutakursreguleringer (likvider)	<u>-121.639</u>
Likvider 31. december 2021	<u>-57.028.648</u>
Likvider	
Likvide beholdninger	738.753
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	<u>-57.767.401</u>
Likvider 31. december 2021	<u>-57.028.648</u>

Noter

	9/10 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	122.597.564
Pensioner	3.192.413
Andre omkostninger til social sikring	518.504
	126.308.481
Direktion	0
Bestyrelse	0
Direktion og bestyrelse	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	153
Advokatpartnerselskabets direktion og bestyrelse har ikke modtaget ledelsesvederlag i regnskabsåret.	
2. Deposita	
Tilgang i årets løb	3.914.029
Afgang i årets løb	-77.850
Kostpris 31. december 2021	3.836.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.836.179

Noter

31/12 2021

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	58.607.244
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	58.607.244

Der indregnes således:

Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	58.607.244
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	0
	58.607.244

4. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger, forsikringer mv.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 9. oktober 2020	520.000
Kontant kapitaludvidelse	5.730.000
	6.250.000

Virksomhedskapitalen består af 6.250 aktier á nominelt 1 t.kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Bevægelser på aktiekapitalen inden for de seneste 5 år udgør kapitalforhøjelse på nominelt: 5.730 t.kr. i 2021.

6. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	18.750.000
Overført til overført resultat	-18.750.000
	0

7. Overført resultat

Overført fra overkurs ved emission	18.750.000
	18.750.000

Noter

31/12 2021

8. Gæld til pengeinstitutter

Kassekredit	57.716.300
Klientkonti	-310.612.281
Klienttilsvar	310.663.382
	57.767.401

I gæld til pengeinstitutter på 57.767 t.kr. er 310.612 t.kr. underlagt de begrænsninger, der følger af klientkontovedtægten. Det tilhørende klienttilsvar udgjorde 31. december 2021 310.663 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	885
Andre eventualforpligtelser	4.729
Eventualforpligtelser i alt	5.614

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 589 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-20 måneder og en samlet restleasingydelse på 885 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvor den samlede huslejeforpligtelse pr. 31. december 2021 udgør i alt 4.729 t.kr.

Noter

	9/10 2020 - 31/12 2021
10. Reguleringer	
Andre finansielle indtægter	-149.365
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.379.427</u>
	<u>1.230.062</u>
11. Ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	-110.204.783
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>32.012.314</u>
	<u>-78.192.469</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Lokdam

Direktør

På vegne af: NJORD Law Firm P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-618612017730

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-23 13:50:46 UTC

NEM ID 

Karen Marie Jespersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: CVR:41760133-RID:31477481

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-23 18:55:51 UTC

NEM ID 

Henrik Hedegård Lyhne

Direktør

På vegne af: NJORD Law Firm P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-500954419338

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-24 06:06:39 UTC

NEM ID 

René Lykke Wethelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f2d1ed34-1e79-4d58-b21d-5b7f45c052ec

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-24 07:02:49 UTC

Mit  

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ef7c6a40-6701-46c3-a5a9-e80952dce234

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-25 18:02:05 UTC

Mit  

Anders Holm Hammer Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-189955477698

IP: 194.126.xxx.xxx

2022-06-27 14:58:58 UTC

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-06-27 19:44:09 UTC

NEM ID 

Lars Lokdam

Dirigent

På vegne af: NJORD Law Firm P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-618612017730

IP: 80.161.xxx.xxx

2022-06-28 09:57:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3XT64-GBQZQ-2BTZW-JPDGD-NI66Z-Q8765

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>